

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
100	прайс	Люк С(В125)-К.1-60 (переход к ценам 2001г 3500 : 6,26=559,12; 6,26-индекс на 4 кв 2014г.) (шт)	1	559,12		559,12				
101	ТЕРр53-20-1 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Кладка отдельных участков из кирпича (заделки и горловины) (100 м3 кладки)	0,006	71661,39 5573,70	4282,59 510,51	429,97	33,44	25,7 3,06	563	3,38
102	ТЕР08-01-003-07 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Гидроизоляция боковая обмазочная битумная в 2 слоя по выровненной поверхности бутовой кладки, кирпичу, бетону (100 м2 изолируемой поверхности)	0,084	817 238,08	87,25	68,63	20	7,33	21,2	1,78
103	ТЕР08-01-003-03 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Гидроизоляция стен, фундаментов: горизонтальная оклеечная в 2 слоя (100 м2 изолируемой поверхности)	0,085	3096,21 202,41	187,46	263,18	17,2	15,93	20,1	1,71
Раздел 9. Устройство водоприемного лотка										
104	ТЕРр68-33-1 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Валка деревьев с корня без корчевки пня мягколиственных и твердолиственных пород (кроме породы тополь) при диаметре ствола: до 16 см (1 дерево)	3	69,41 54,84	14,57	208,23	164,52	43,71	5,12	15,36
105	ТЕР01-02-061-01 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Засыпка дренажной канавы песком (100 м3 грунта)	0,2	784,11 784,11		156,82	156,82		88,5	17,7
106	ТСЦ-408-0141 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Песок природный для строительных работ (м3)	20	13,2		264				
107	ТЕР01-02-057-01 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 1 (100 м3 грунта)	0,26	1086,78 1086,78		282,56	282,56		118	30,68
108	ТЕР01-02-057-01 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Устройство корыта под лоток (100 м3 грунта)	0,34	1086,78 1086,78		369,51	369,51		118	40,12
109	ТЕР01-02-007-01 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Уплотнение грунта оснований (100 м2 уплотненной площади основания)	1,7	53,61	53,61 10,60	91,14		91,14 18,02		